Akcyjna z siedzibą w Warszawie (dalej „Spółka”) informuje, że w dniu 3 kwietnia 2013 roku podjął 

uchwałę nr 03/04/13 w sprawie wniosku Zarządu o podział zysku netto Spółki za rok 2012.  

Zgodnie z ww. uchwałą Zarząd Spółki wnioskuje, aby część zysku netto Spółki za rok 2012 w kwocie 

91.047.880,96 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów czterdzieści siedem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt sześć groszy), tj. 3,68 zł (słownie: trzy złote i sześćdziesiąt 

osiem groszy) na każdą akcję, przeznaczona została na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki, zaś 

część zysku netto Spółki za rok 2012 w kwocie 159.381,59 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy)przeznaczona została na 

powiększenie kapitału zapasowego Spółki.  

Jako dzień dywidendy Zarząd Spółki proponuje ustalić 12 czerwca 2013 roku, zaś jako dzień wypłaty 

dywidendy proponuje ustalić 26 czerwca 2013 roku.